Montering: Veggmontering lav sokkel
Dimensjoner (BxHxD):  150x213x64mm
Materiale: Aluminium og rød ABS-plast
      (RAL 3001)
Vekt: 0,562Kg
Beskyttelse iht. EN 60529: IP21C
Godkjenning: EN 54-3  (lyd)
Omgivelsestemperatur: -10⁰C - +50⁰C
Driftsspenning: 20-28Vdc (Nominell 24Vdc)
Strømforbruk:
27mA ved 24Vdc (klokke & normal styrke VAD)
47mA ved 24vdc (klokke & høyt styrke VAD)
Lydtrykk (SPL): 92-96dB(A) ved 1m
Flashhastighet: 0,5Hz/1Hz
Tilkoblingsklemmer: 0,5 2,5mm²
Produsert i UK
 01-2024
INFRA 504S SEB6 ALARMKLOKKE
Alarmklokke for brannalarmanlegg.
SBE6 er en alarmklokke med innbygget VAD til  brann-
alarmanlegg for veggmontering med lydnivå på inntil
96dB(A) ved 1m.
Enkel montering med sidehengslet design.
Alarmklokken er laget i aluminium og ABS-plast i rødt
(RAL 3001)
Valgfri styrke og frekvens på VAD-delen
Klokke og VAD kan operere sammen eller hver for seg.
SPESIFIKASJONER
SafetyGuide AS - Sofiemyrveien 12, 1412 Sofiemyr, Norge -  Tlf.: 909 93 530 - post@safetyguide.no - www.safetyguide.no
Produktnr.   Type/Driftsspenning
SBE6-RS-024-EN-RW  Brannklokke StroBell 6" 24V Innendørs
SBE6-RS-024-EN-RW